МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДКЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕХЦЕНИЕ
(СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЬ С. НОВЫЙ-ШАРОЙ))

АЧХОЙ_МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАJЬНОГО РАЙОНА
3ббб03. с. Новый-Шарой" чл. Школьная. 17

Адрес электронной почты: e-mail: hsaroi@mail.ru

ВЫПИСКАИЗ ПРИКАЗА

от 14.05.2020г. Лё 20l-п

о вынесении взыскания

В соответствии со ст. l92 <Щисчиплинарные взыскания) Трулового кодекса
РФ, за вьтявленные нарушения в ходе прокурорской гrроверки об устранении
нарушений законодательства об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

объявить замеIIание: зам. директора по ИкТ Сапаровой М,С,

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

МБt.lу "1 1111,I с llовый- /Белригов А.Б."

l.

2.

rIDчЕнскля рЕ(]IIуыикл

П Б'l lifiIl1l llПП i ОЕ Б lОД,rТ'l'НОЕ ОБIlIЕОБРА}ОВ:!ТЕ.rБПОЕ !ПIР uIgIЕ tlЦЕ
.(,рt,UUiя l)Бlll}:оБр\tOв\,l,!, ънqя Ultio,,IA ( . ловьл:i lll r.роЙD

л, г\оij-\,rдр,г r BoвcKoI,o \fl lглл в U L,t ъlloI о рлiоlr4
Il},tllпцtIl ,IbHl| Бюj!fr,f тнIl,щшдрАя rчt Еж,,щн!l

(l(EPJfA-tll]tPдPд К)КЪЛРД]-IЕШдР]\Ii lllKoJ1-4))
т l }:хьл vлрIАнАя \{}.ЕиlчlILA-;lьllд кlош,глЕ

Межрайонllому проltурору
с,l,аршсму советнику lост]lцпt|
И. М. Ферзау"rи
дирекl,ора МБОУ <СОШ с.Цовый-Шарой
Беllриrова АБ.

З6660]. с, Но,rыйJlIарой, )ц, lIIко.rьная, l7
e-lilail: bмdli;i mail,Lll

ЬtD: \\ tt\l,hllD: ]Фkоli-пsь,rll

на Nl] 20

I]a Ваше Представление за Л9 7- l4-2 0 от 29 .04 .2020 <Об устранении
нарушениЙ законодательства об образовании) МБОУ (СОШ с.НовыЙ-Шарой>
сообщает, что данное представление рассмотрено на совещании у директора в

лрисутствии представителя межрайонной прокуратуры А. И. Эльмурзаева.
На официальном сайте Учреждения размещены документы и материалы)

касающиеся организации обучения в дистанционной форме (распоряжение,
приказы, положение> методшtеские рекомендации, информация для об}пrающихся
и родителеЙ, перечень онлаЙн-сервисов, образовательных пrrатформ).

Ответственному за данный вопрос Сапаровой М.С. сделано замечание

N.{Б()У <l]Oil] с, /Беаригов А.Б.l

г,

г.